

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)  
۰۸ اکتوبر ۲۰۱۸



## تداوم فاجعه ۷ اکتوبر در ادامه اشغال امپریالیستی افغانستان

با فرارسیدن هفتم اکتوبر ۲۰۱۸ فاجعه ۷ اکتوبر و اشغال میهن ما توسط امپریالیست های جنایتکار و غارتگر امریکا و ناتو وارد هژدهمین سال خود شد. این اشغالگری امپریالیسم و اسارت ۱۷ ساله خلق ما با همه مصائب، مشقات و تبعات ناگوار این جنگ تجاوزکارانه توأم بوده و کلیه ابعاد زندگی مردم ما را سخت متأثر ساخته است.

به دنبال شکست لشکرکشی سوسیال امپریالیسم اشغالگر روس در میهن ما و فروپاشی امپراتوری آن متأثر از این شکست، در منطقه وسیع اوراسیا و شرق میانه خلاء قدرتی ایجاد شد که بایستی توسط امپریالیست های مهاجم بلاک غربی و یا دولت ها و نیرو های ارتجاعی متحد آن ها پر می شد. ابتداء حاکمیت تنوکراتیک و خونریز وطن فروشان تبهکار جهادی ساخت غرب با جنایات هول انگیز شان بر گرده مردم ما تحمیل شد که به جنگ قدرت و ویرانی پایتخت و سائر شهر های کشور انجامید. سپس امپریالیست های غربی به خصوص امریکا و انگلیس در تبنانی با دول و محافل مرتجع همجوار و منطقه پروژه نواستعماری طالبان را برای رسیدن به شمال تجویز کردند که در واقع تمهیدی بود برای زمینه سازی تجاوز مستقیم امپریالیست های توسعه جوی امریکا و ناتو به کشور ما. سرانجام امپریالیسم هژمونیک غدار و جنایتگستر امریکا به تاریخ هفتم اکتوبر ۲۰۰۱م با بهانه های واهی بر کشور ویران و خونین پیکر ما تاخته و با پرتاب اولین بمب ها در کوهستانات "توره بوره" در آن روز، رژیم خودساخته طالبان را به نام "رژیم ناکام" ساقط ساخت.

تهاجم نظامی مشترک بلوک افسار گسیخته امپریالیستی غرب در رأس امریکا با "مجوز" غیرقانونی شریک جرم و اشغالگری آن، یعنی "ملل متحد" بر میهن زخمی ما، اهداف غارتگرانه و توسعه طلبانه استعماری داشته است. این هجوم گسترده بابت دست یابی بر منابع بیکران و سرشار طبیعی کشور و منطقه، نیروی کار ارزان، و بازار های گسترده نیازمند کالا و سرمایه مالی در کشور های منطقه و افغانستان و هکذا برای تحقق اهداف توسعه طلبانه و هژمونیک سیاسی و نظامی امپریالیسم غدار امریکا، صورت گرفت. تجاوز و اشغالگری نظامی که در نتیجه آن

خونخوارترین دشمن بشریت بر مقدرات کشور ما مسلط شده و خلق ستمکش ما را از حق آزاد و مستقل زیستن محروم ساخته و کشور ما را به مستعمرهٔ مقهور و میدان جنگ تبهکارانه و صحنهٔ آزمایش سلاح‌های مخرب و ویرانگر شان مبدل کردند. جنگ و جنایت دوامدار و هستی براندازی که با گذشت هفده سال، هنوز هم پایانی برای آن متصور نیست. امپریالیسم اشغالگر و ایادی آن در دولت مزدور طی این ۱۷ سال اشغالگری از ارتکاب هیچ جنایتی در حق مردم ما دریغ نورزیده و تمامی سلاح‌های کشندهٔ گرم و سرد را برای شکستن روحیه و ارادهٔ جمعی رزمجویانهٔ خلق دلیر افغانستان به کار بردند: بمبارد طیارات B 52، پرتاب مادر بمب‌ها، زندان، شکنجه، کشتار، ویرانی، خشونت، وحشت، تجاوز و تعدی، نفاق افکنی قومی - مذهبی، اهانت به مرده و زندهٔ این وطن، تحمیل فقر، گرسنگی، بیکاری و کوچیدن اجباری، تحمیل ارتجاع و شقی‌ترین دسته‌های تبهکار، ترویج مواد مخدر و رونق مافیا، خصوصی‌سازی، تعطیل تولید زراعتی و صنعتی داخلی، رونق بی‌رویهٔ واردات به بهانهٔ "تجارت آزاد" و صد‌ها مصیبت دیگر ...

امپریالیست‌های متجاوز امریکا - ناتو مزید بر کاربرد سلاح‌های فوق در کشور اشغال‌شدهٔ ما برای کشتار و نابودی جسمی و روحی آزادگان این دیار، در عین حال برای بهانه‌تراشیدن به حضور اشغالگرانه‌اش، سیاست تنش‌افزایی را پیشه کرده و کشور ما را پیوسته ملتهب نگه داشته است. امپریالیسم اشغالگر در ساختار ادارهٔ مستعمراتی تاریک اندیش‌ترین، ضد ملی‌ترین، پوسیده‌ترین مرتجعان اسلامی را در کنار خود فروخته‌ترین تکنوکرات‌ها و فرصت‌طلب‌ترین روشنفکر نمایان تسلیم شده و منحرف و میهن‌فروشان حرفه‌ئی "خلق و پرچم" استخدام و خلق ما را به بند کشیده و به کشتار، ویرانی، غارت و چپاول ثروت ملی ما پرداخته است.

امپریالیسم اشغالگر امریکا علی‌رغم شکست‌های پی‌در پی سیاست‌های ماجراجویانه‌اش در کشور تحت اشغال ما، هنوز هم طمع خام بلعیدن منابع طبیعی سرشار و استفاده از جغرافیای سرزمین ما به عنوان ابزار تحقق سیاست‌های ماجراجویانه‌اش در منطقه را، در سر می‌پروراند.

امپریالیسم متجاوز امریکا و شرکای جرمش در افغانستان با ایجاد بحران دامنه‌دار، ادامهٔ جنگ، ویرانی و کشتار مستقیم و غیرمستقیم بی‌گناهان افغان؛ برای ماندگار شدن حضور و سلطهٔ شان، همزمان ترفند‌های شیادانهٔ دیگر استعماری را نیز به کار گرفته‌اند: عقد پیمان و قرارداد نابرابر "امنیتی!"؛ با مزدوران و راه‌اندازی مضحکهٔ رسوای "انتخابات" آمیخته با تقلب برای گزینش مزدوران وفادار در کشوری مستعمره؟! این هر دو اقدام امپریالیسم مسخره از آب درآمد. بستن قرارداد یا پیمان امنیتی میان دو طرف نابرابر یعنی ارباب زورمند استعمارگر و مزدوران تابع استعمارزده، پوچ و بی‌معنی است.

انتخابات، حتی طبق ارزش‌های لیبرال دموکراسی، در کشوری مستعمره و فاقد استقلال و حاکمیت ملی، پایمال شده زیر پاشنهٔ سربازان اشغالگر، که اشغالگر در مقام مالک و صاحب اختیار آن سرزمین، حرف اول و آخر را می‌زند؛ در کشوری مقهور که ارادهٔ آزاد مردم آن در امور رسمی لشکری و کشوری به صفر تقرب کرده است؛ حدیث مهمل و ترفند شیادانه‌ای بیش‌نسبت با این ترفند‌ها، اشغالگر می‌خواهد از قیح حضور غیرقانونی اشغالگرانه‌اش کاسته و سیطره‌اش را "اعتبار" قانونی بخشد.

با این همه، هر چند این اشغالگری خونین ۱۷ ساله، از کشور و مردم ما قربانی زیادی طلبیده است، اما به رغم پرداخت هزینهٔ هنگفت برای دو طرف این معضلهٔ استعماری، برنامه‌ها و سیاست‌های استعمارگرانهٔ امپریالیست‌های اشغالگر در کشور ما جا نیفتاده است. اشغال و تجاوز امپریالیست‌ها طی هفده سال تمام؛ نفرت، انزجار و دشمنی خلق ما را در برابر اشغالگران و همکاران بومی‌شان در پی داشته و از همان آغاز تجاوز تا همین اکنون گسترده‌ترین اعتراض و مخالفت مردم افغانستان را برانگیخته است. بقاطبهٔ مردم سلحشور افغانستان و نیروهای آزادیخواه ملی، دموکرات،

مترقی و انقلابی کشور ما تجاوز به کشور شان را جنایت خوانده و مخالفت خلق افغانستان علیه اشغالگران و نظام پوشالی مزدور، در ابعاد و اشکال گسترده ادامه داشته است.

تجاوز و حضور اشغالگرانه امپریالیست های توسعه طلب و ماجراجوی امریکا و ناتو به کشور ما در این مدت ۱۷ سال، واکنش های تدریجی چندی را در درون و بیرون کشور در پی داشته است. در درون کشور، بخش ناچیزی از مدافعان فتودالیسم در وجود "طالبان" ساقط شده از قدرت، مجدداً سازماندهی شدند. در سطح منطقه قدرت های منطقه نی امپریالیستی و ارتجاعی، برای مهار تحرکات توسعه طلبانه و آشوبگرانه امریکا در منطقه، مخالفت شان را در زمینه های سیاسی، دیپلماتیک، اقتصادی، نظامی ابراز داشته و با حمایت سیاسی و تسلیح و تمویل اجبران طالب به مثابه ابزار جنگ نیابتی و رقابتی، افغانستان اشغال شده را به میدان این جنگ و زور آزمائی از موضع منافع شان مبدل کردند، جنگی ارتجاعی و تجاوزکارانه که شعله های سرکش آن از کشور و مردم افغانستان قربانی زیادی گرفته و جنگ ناتمام منظره پیچیده ای به خود گرفته است. با وجود زیان های جبران ناپذیر تا کنونی آن، این منظره پیچیده جنگ اشغالگرانه و رقابت جاری امپریالیستی و ارتجاعی، دورنمای تاریکی را در آینده نزدیک برای مردم مظلوم ما نشان می دهد.

از منظر سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما) پایان دادن به این جنگ ویرانگر و اشغالگری و رقابت امپریالیستی - ارتجاعی و بیرون راندن اشغالگران امریکائی و ناتوئی و به زیر کشیدن اقلیت انگل مرتجع و مزدور حاکم، صرف با مقاومت و ایستادگی همگانی و خروشان خلق ستمکش ما و در پیشاپیش شان نیرو های انقلابی، میهن دوست و دموکرات میسر است.

بناء، در این برهه خطیر از تاریخ خونبار کشور اشغال شده و ویران، بر کلیه سازمان ها، تشکل ها و ذوات انقلابی، آزادیخواه و مترقی کشور است تا با گره زدن به وجوهات مشترک، در راه همسوئی میان نیرو های پیشرو برای تدارک بسیج و انسجام خلق کشور با اتکاء به زحمتکشان در پرتو منافع علیای میهن و مردم در راستای مبارزه متحدانه علیه اشغالگران و مزدوران شان گام بردارند.

مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع!

به پیش به سوی اتحاد و همبستگی نیروی های انقلابی، مترقی و میهنی!

یا مرگ یا آزادی!

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)

۱۵ میزان ۱۳۹۷ ش/ ۰۷/ اکتوبر ۲۰۱۸ م